

Kompaktbüro Bettina Steffens, Rheurdter Str. 185, 47661 Issum

Geschäftsstelle:

Sparkasse MG-Giesenkirchen Dominikus-Vraetz-Str. 3

Telefon: 02161/27 9- 12 71 Telefax: 02161/27 9- 60 27

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Gewerbekreis Giesenkirchen veranstaltet am **01. September 2024** nun schon den 21. Herbst- und Handwerkermarkt und auch in diesem Jahr wieder mit einem **Kindertrödelmarkt.** 

## Für unsere Planung und Ihre <u>verbindliche Reservierung,</u> bitten wir bis zum 31. Mai 2024 um Ihre Anmeldung!

Die Standgebühr beträgt € 10,00 pro Ifm Standfläche – Mindestgröße 2 Ifm.

Die Standplätze werden in jedem Jahr der gegebenen Situation angepasst und neu vergeben.

Eine kostenfreie Stornierung kann nur bis zu 6 Wochen vor dem Herbstmarkt erfolgen.

Ab 6 Wochen vor dem Markt werden auch bereits gezahlte Standgebühren nicht erstattet!

#### Bitte beachten Sie: für Speisen und Getränke gelten Sonderpreise!

Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass ohne eine schriftliche Zusage des Gewerbekreises Giesenkirchen, keine Getränke und Speisen angeboten werden dürfen.

Als Ansprechpartnerin rund um den Herbstmarkt steht Ihnen Frau Bettina Steffens unter folgenden Kontaktdaten zur Verfügung:

### Kompaktbüro Bettina Steffens

Rheurdter Str. 185, 47661 Issum

Tel. 02835 - 7879653, Fax: 02835 - 7879481

Mail: herbstmarkt@gewerbekreis-giesenkirchen.de

Mit freundlichen Grüßen

Gewerbekreis-Giesenkirchen

Maren Düber, 1. Vorsitzende

Der Gewerbekreis Giesenkirchen setzt die Genehmigung des verkaufsoffenen Sonntags voraus, kann aber keine Garantie zur Durchführung übernehmen!

### Rücksendung an

Kompaktbüro Tel. 02835 - 7879653 Bettina Steffens Fax: 02835 - 7879481

Rheurdter Str. 185 Mail herbstmarkt@gewerbekreis-giesenkirchen.de

47661 Issum

# Anmeldung Herbst- und Handwerkermarkt am 01. September 2024

(Beginn 11:00 Uhr – Ende ca. 18:00 Uhr)

| ahme verbindlich an: unbedingt alles vollständig und leserlich ausfüllen                                |
|---|
|   |
| PLZ + Ort:  |
|   |
|   |
|   |
| KINDERTRÖDEL  |
| laufende Meter benötigt.  |
|   |
| folgenden Aufbauten z.B. Pavillon, Aktionsfläche o.ä.)<br>e Standkonstruktion und die benötigte Fläche. |
| r   |

Alle Infos zu Aufbauzeiten, Standplatz und sonstigen organisatorischen Abläufen erhalten Sie in einem gesonderten Schreiben.

Wir bedanken uns bei Ihnen für die Rücksendung bis zum 31. Mai 2024 und freuen uns auf einen wie immer sonnigen und erfolgreichen Herbstmarkt 2024

Maren Düber, 1. Vorsitzende